Página 1 de 3

ORDEM  DE  FORNECIMENTO Nº 014/2020

Contratante: - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE

INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB.

Contratada:  - DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

LTDA

Objeto: - REGISTRO DE PREÇOS, visando futura e eventual aquisição de

equipamentos de informática, conforme detalhamento descrito abaixo:

LOTE EQUIPAMENTO QUANT. PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO

GLOBAL

01 SERVIDORES DE

REDE

1 SERVIDOR RACK 2U / 2

PROCESSADORES /

384GB RAM,

CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA.

02 R$ 186.600,00 R$ 373.200,00

02 1.SWITCH 24 PORTAS 01

R$ 53.400,00

R$ 53.400,00

Página 2 de 3

10GBPS SFP+

(NÚCLEO/CORE),

CONFORME TERMO

DE REFERÊNCIA.

2. SWITCH 24

PORTAS 1GB COM

UPLINK 10GB

(DISTRIBUIÇÃO),

CONFORM TERMO DE

REFERÊNCIA

10

R$ 12.700,00

R$ 127.000,00

VALOR GLOBAL:                                                                                     R$ 553.600,00

Referência: - Pregão Eletrônico  nº 002/2020.

A Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba  -

CODIUB , situada nesta cidade, na Av. Dom Luiz Maria de Santana, n.º

146, bairro Santa Marta , CNPJ/MF n.º 18.597.781/0001-09, através de seu

Diretor Presidente, Denis Silva de Oliveira e o Diretor Executivo, Evaldo

José Espíndula,  no uso de suas atribuições legais que lhes confere o

Estatuto Social, comunica ao representante legal da empresa supracitada

que a entrega deverá ser no prazo máximo de 60 (sessenta) dias, contados

da data do recebimento da Ordem de Fornecimento, em cumprimento ao

Página 3 de 3

disposto no  Termo de Contrato de Fornecimento nº 007/2020,  oriundo do

Pregão Eletrônico nº 002/2.020 , de 28/02/2020.

Uberaba/MG, 10 de março de 2020.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB

Denis Silva de Oliveira

Diretor Presidente

Evaldo José Espíndula

Diretor Executivo

Decision Serviços de Tecnologia da Informação Ltda

Alberto Luiz Minelli Volpini

Responsável legal

CONTRATADA

tTestemunhas:

Ana Lúcia Marques B. de Oliveira

CPF.: 562.053.686-68

Gledson Humberto de Sousa

CPF.: 947.294.926-68